
常 任 委 員 会 報 告
　６月13日の本会議において、各常任委
員会に付託された議案審査は、慎重な審
査の結果、全議案について可決した。

質
問
議
案
第
２２
号
小
城
市
税
条
例
及
び
小
城
市
手
数
料
徴
収

条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
（
専
決
処
分
）
に
つ
い
て
、
商

業
地
等
に
係
る
令
和
４
年
度
分
の
固
定
資
産
税
の
上
昇
幅
の
上

限
が
１
０
０
分
の
５
か
ら
１
０
０
分
の
２
・
５
と
あ
る
が
、
該

当
は
あ
る
か
。
ま
た
い
く
ら
減
額
か
。

答
弁
３
筆
あ
る
。
約
３
，４
０
０
円
の
減
額
と
な
る
。

質
問
固
定
資
産
課
税
台
帳
に
記
載
さ
れ
て
い
る
事
項
等
の
証

明
書
と
は
。

答
弁
住
所
を
記
載
し
た
証
明
書
に
な
る
が
、
法
改
正
に
よ
り

Ｄ
Ｖ
支
援
の
方
に
は
住
所
を
わ
か
ら
な
く
し
た
証
明
書
を
発
行

で
き
る
よ
う
に
な
っ
た
。

質
問
議
案
第
２３
号
小
城
市
国
民
健
康
保
険
税
条
例
の
一
部
改

正
（
専
決
処
分
）
に
つ
い
て
、
課
税
限
度
額
の
改
正
前
と
改
正

後
の
合
計
額
は
。
ま
た
該
当
す
る
世
帯
数
は
。

答
弁
改
正
前
は
99
万
円
、
改
正
後
は
１
０
２
万
円
。
１
８
８

世
帯
が
該
当
す
る
。

質
問
議
案
第
３０
号
令
和
４
年
度
小
城
市
一
般
会
計
補
正
予
算

（
第
２
号
）
の
（
歳
出
）
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
助
成
事
業
に
つ
い
て
、

応
募
件
数
は
。

答
弁
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
セ
ン
タ
ー
が
４
件
、
一
般
コ
ミ
ュ
ニ

テ
ィ
助
成
事
業
が
６
件
、
市
か
ら
県
に
申
請
で
き
る
の
が
コ

ミ
ュ
ニ
テ
ィ
セ
ン
タ
ー
１
件
、
一
般
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
が
３
件
と

な
っ
て
お
り
審
査
会
を
し
て
決
定
し
て
い
る
。

討
論
議
案
第
２３
号
に
つ
い
て

【
反
対
】�

賦
課
限
度
額
が
３
万
円

引
き
上
げ
１
０
０
万
円

を
超
え
る
の
で
反
対
。

【
賛
成
】�

国
策
で
あ
り
、市
に
と
っ

て
必
要
な
額
と
し
て
計

画
さ
れ
て
お
り
賛
成
。

質
問
令
和
４
年
度
小
城
市
一
般
会
計
補
正
予
算
（
第
２

号
）
の
う
ち
（
歳
出
）
４
款
１
項
３
目
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ

ル
ス
ワ
ク
チ
ン
接
種
事
業
に
つ
い
て
、
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ

ル
ス
ワ
ク
チ
ン
接
種
に
対
す
る
医
師
の
報
酬
は
。

答
弁
医
師
は
30
分
９
千
円
。
看
護
師
は
１
時
間
６
千
円

で
計
上
し
て
い
る
。

質
問
一
人
に
注
射
を
打
っ
た
単
価
で
は
な
い
の
か
。

答
弁
日
ご
と
に
接
種
の
対
象
人
数
が
変
わ
っ
て
く
る
の

で
、
拘
束
す
る
時
間
で
金
額
を
支
払
っ
て
い
る
。

質
問
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
ワ
ク
チ
ン
接
種
事
業
の
現

在
の
コ
ー
ル
セ
ン
タ
ー
の
人
数
は
妥
当
か
。

答
弁
現
在
は
接
種
の
種
類
が
複
数
あ
り
、
小
児
、
12
歳

か
ら
17
歳
の
３
回
目
、
一
般
の
3
回
目
、
４
回
目
の
接
種

等
、
以
前
と
比
べ
て
複
雑
化
し
て
い
る
こ
と
、
４
回
目
接

種
の
方
の
日
程
変
更
、
キ
ャ
ン
セ
ル
、
３
回
目
ま
で
の
接

種
の
方
に
つ
い
て
の
予
約
受
付
を
集
約
し
て
コ
ー
ル
セ
ン

タ
ー
で
行
っ
て
い
る
た
め
業
務
が
増
え
て
い
る
の
で
、
５

人
の
体
制
と
し
て
い
る
。

産
業
建
設
常
任
委
員
会
（
６
月
17
日
）

質
問
議
案
第
２7
号
小
城
市
牛
津
川
遊
水
地
事
業
に
係
る

農
用
地
保
全
条
例
に
つ
い
て
地
域
等
は
決
ま
っ
て
い
る
か
。

答
弁
地
権
者
と
の
交
渉
が
あ
り
、
本
条
例
制
定
後
に
場

所
、
面
積
を
確
定
し
計
画
を
策
定
す
る
。
こ
の
計
画
で
非

農
用
地
予
定
区
域
の
位
置
を
定
め
る
こ
と
で
、
土
地
の
み

の
造
成
で
も
例
外
的
に
除
外
、
転
用
が
で
き
る
こ
と
と
な

る
。質

問
議
案
第
２8
号
小
城
市
過
疎
地
域
に
お
け
る
固
定
資

産
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
に
つ
い
て
、
予
定
の
事

業
所
数
、
対
象
は
。

答
弁
今
後
、
事
業
所
に
お
い
て
新
た
に
取
得
す
る
固
定

資
産
が
対
象
と
な
る
。
今
回
の
課
税
免
除
に
か
か
る
減
税

に
つ
い
て
は
、後
年
度
75
％
が
普
通
交
付
税
と
し
て
返
る
。

総
務
常
任
委
員
会
（
６
月
1５
日
）

文
教
厚
生
常
任
委
員
会
（
６
月
16
日
）

▲�牛津川遊水池（初期湛水池）掘削工事

▲助成事業を利用して建てられた
　コミュニティセンター

▲�コロナワクチン接種イメージ
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告


